গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পুলিশ
রেঞ্জ ডিআইজির কার্যালয়
কেশবপুর, রাজশাহী
[www.digrajshahirange.gov.bd](http://www.digrajshahirange.gov.bd)

স্মারক নং-রাজ-রেঞ্জ/ট্রেনিং অ্যান্ড ওয়েলফেয়ার/৭৩৩১

তারিখ: ০২ কার্তিক, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৮ অক্টোবর, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

প্রতি

অ্যাডিশনাল ডিআইজি (রিসার্চ, ইনোভেশন অ্যান্ড বেস্ট প্রাকটিস)
বাংলাদেশ পুলিশ
পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা

বিষয় : উত্তম চর্চা (বেস্ট প্র্যাকটিস) তালিকা প্রেরণ প্রসঙ্গে

সূত্র : স্মারক নং-৪৪.০০.০০০০.৯৭৮.৯৯.০০১.২০২২-২৭১ তারিখ: ১২-১০-২০২২ খ্রি.